
Ausbitdungsplan Jugendfeuerwehr Kröpelin

Datum Uhrzeit Art der Ausbildung

13.01.2023 17.00 - 19.00 UW / Verhalten im Gerätehaus

27.01.2023 17.00 - 19.00 Fahrzeug- & Gerätekunde
10.02.2023 17.00 - 19.00 Knoten & Stiche

24.02.2023 17.00-19.00 Funkausbildung

04.03.2023 Brennball - Turnier
Sport- & Kongresshalle Güstrow

10.03.2023 17.00 - 19.00 Brennen & Löschen

24.03.2023 17.00 - 1 9.00 Einheiten im Löscheinsatz

14.04.2023 17.00 - 19.00 Löschangriff

30.04.2023 25 Jahre Jugendfeuerwehr Kröpelin

04/05 2023 Tretbootrennen Rerik

05.05.2023 17.00 - 1 9.00 LwEst Offenes Gewässer

19.05.2023 17.00 - 19.00 Tragbare Leitern

02.06.2023 17.00-19.00 Schläuche und Armaturen

16.06.2023 17.00-19.00 Hydrantenkunde

30.06.2023 17.00 -1 9.00 Brennen & Löschen

15.07.2023 Sommerabschluss

Verantwortlich

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / ^4111er

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Schumann / Miller

Ort

Gerätehaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Qerätehaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Gerätebaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Gerätebaus Kröpelin

Gerätebaus Kröpelin

Gerätebaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Qerätehaus Kröpelin

01.09.2023

02.09.2023

09.09.2023

15.-
17.09.2023

29.09,2023

20.10.2023

03.11.2023

17.11.2023

02.12.2023

17.00-19.00

17.00-19.00

17.00-19.00

17.00-19.00

17.00-19.00

Fahrzeug- & Gerätekunde

Spiel ohne Grenzen, FTZ. Beselin

Einheiten im Löscheinsatz

BF-Wochenende

Schumann / Miller Gerätehaus Kröpelin

Schumann / Miller Gerätehaus Kröpelin

Schumann / Miller Gerätehaus Kröpelin

Gerätebaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Gerätehaus Kröpelin

Funkausbildung Schumann / Miller

Erste Hilfs Schumann / Miller

Knoten & Stiche Schumann / Miller

Nachtwanderung / Feuerwehr-Rallye Schumann / Miller Gerätehaus Kröpetin
Weihnachtsfeier Schumann / Miller Gerätebaus Kröpelin
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*" Änderungen vorbehalten "*
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